Schemi
commutatori
a camme
serie GX e GN
Circuit schemes
rotary cam
switches GX
and GN series

GN32 - GN40 - GN63
da/from 65x65mm a/to 90x90mm
Esempio di ordinazione / Example for ordering:
GX 16 53 P = Commutatore di linea in cassetta 90x90mm (IP65) da 16A tripolare a 3 posizioni e 3 elementi.
Changeover switch, 16A, 3 poles, 3 positions, 3 wafers in 90x90mm, IP65 enclosure.
GN 25 H 90 U 51 = Interruttore per montaggio frontale da 25A unipolare a 2 posizioni, 1 elemento, mostrina maggiorata 65x65mm con protezione frontale IP65.
On-Off switch, 25A, 1 pole, 2 positions, 1 wafer, with enlarged 65x65mm front plate and IP65 protection.
11 Montaggio frontale fissaggio centrale Ø22mm
Front mount, with handle operation, for central 22mm fixing
12 A chiave montaggio frontale fissaggio centrale Ø22mm
Front mount, with key operation, for central 22mm fixing
18 Fissaggio su guida DIN
35mm DIN rail mounting (IEC/EN 60715)
25 Maniglia lucchettabile giallo/rossa
Red-yellow padlockable handle
48 Modulare fissaggio su guida DIN
Modular service cover, 35mm DIN rail mounting
4V Montaggio frontale fissaggio a 4 viti
Front mount, with 4-screw fixing
51 Protezione frontale IP65 (solo GN)
IP65 front protection, for GN only
65 Maniglia lucchettabile giallo/rossa
Red-yellow padlockable handle
68 Bloccoporta
Door coupling
78 Bloccoporta
Door coupling
79 Bloccoporta (solo GN125)
Door coupling, for GN125 only
88 Maniglia lucchettabile giallo/rossa, bloccoporta
Door coupling, with red-yellow padlockable handle
98 Maniglia lucchettabile giallo/rossa, bloccoporta (solo GN125)
Door coupling, with red-yellow padlockable handle, for GN125 only
Tabella schemi speciali
Special circuit scheme form
5
electric
12
6
9 3
11
10
8
7 5
4
2
1
D
C
A
B
1 4 5 8 9 12 13 16 17 20 21 24 25 28 29 32 33 36 37 40 41 44 45 48
2 3 6 7 10 11 14 15 18 19 22 23 26 27 30 31 34 35 38 39 42 43 46 47
Simbologa mostrina pos.Plate indication
7